

LEHDISTÖTIEDOTTEET – PRESSMEDDELANDEN 13.1.–26.1.2021

15.1.2021

Ylioppilaskirjoituksiin valmistautuville lähiopetusta, kasvomaskisuositus laajenee 6.-luokille
Närundervisning för gymnasieelever som förbereder sig inför studentskrivningarna,
munskyddsrekommendation även för årskurs 6

15.1.2021

Koronavirusrokotukset käynnistyivät sujuvasti Sipoossa
Coronavaccineringarna inleddes smidigt i Sibbo

18.1.2021

Sipoonjoen koulussa koronavirustartunta henkilökunnassa – Koulu siirtyy etäopetukseen
Anställd i Sipoonjoen koulu smittad av coronaviruset – skolan övergår till distansundervisning

21.1.2021

Koronarokotukset jatkuvat Sipoossa
Coronavaccineringen fortsätter i Sibbo

25.1.2021

Nikkilän Sydämen rakennustyömaalla useita koronatartuntoja Sipoossa
Flera coronafall på byggarbetsplatsen vid Nickby Hjärta i Sibbo

Ylioppilaskirjoitukseen valmistautuville lähiopetusta, kasvomaskisuositus laajenee 6.-luokille

Sipoon kunta on päättänyt täsmentää koronavirusrajoituksia ja suosituksia ylioppilaskirjoitukseen valmistautuvien lukiolaisten osalta. Kaikilta muilta osin [tiukennetut rajoitukset](#) ovat edelleen voimassa 31.tammikuuta saakka.

Lukioissa osittaista etäopetusta

Sipoon lukiot siirtyvät maanantaista alkaen osittaiseen etäopetukseen, kun ylioppilaskirjoitukseen valmistautuvien lukiolaisten opetus järjestetään osittain lähiopetuksena. Muutoin lukiot jatkavat etäopetusta.

-Ylioppilaskirjoitukset ovat tärkeä kohta lukiolaisten opintojen jatkon ja tulevaisuuden osalta. Osittaisella lähiopetuksella pyritään tukemaan ja vahvistamaan opiskelijoiden valmistautumista kirjoitukseen, sivistysjohtaja Jukka Pietinen kertoo.

Penkinpainajaisia ja vanhojen tansseja ei vietetä vallitsevassa epidemiatilanteessa, vaan ne siirretään tulevaisuuteen.

Lasten harrastuksiin ei muutoksia

Kunta on arvioinut uudelleen myös lasten ja nuorten harrastustoimintaa koskevia rajoituksia ja suosituksia. Kunta katsoo kuitenkin, ettei koronavirus tilanne ole helpottanut Sipoossa siinä määrin, että suosituksia ja rajoituksia voitaisiin höllentää lasten ja nuorten osalta.

-Kannustamme lasten ja nuorten harrastusryhmiä järjestämään soveltaen toimintaa ulkona. Vaikka juuri sitä omaa lajia ei olisi mahdollista harrastaa ulkona, voi ryhmälle järjestää erilaisia muita harjoitteita ulkona, kunnanjohtaja Mikael Grannas sanoo.

Lasten ja nuorten, eli alle 20-vuotiaiden, ryhmäharrastuksia voidaan järjestää ulkotiloissa turvavälein, mutta ei sisätiloissa. Harrastuksissa tulee myös huomioida sosiaali- ja terveysministeriön ohje siitä, että osallistujien sekä lasten saattajien tulee voida välttää lähikontakti toisiinsa.

Myös kouluissa liikunnanopetus järjestetään edelleen lähtökohtaisesti ulkona, mutta sääolosuhteiden pakottaessa voidaan liikunnanopetusta järjestää sisällä huomioiden turvavälit, kasvomaskien käyttö ja käsihygienia. Kunta päätti myös täsmentää asiointia nuorisotiloissa. Pleissi ja Nuorkka ovat jatkossa avoinna yläkoululaisten lisäksi myös alakoululaisille. Nuorisotiloissa asioivilta edellytetään kasvomaskin käyttöä iästä riippumatta.

Kasvomaskisuositus laajenee 6. vuosiluokan oppilaisiin

Kasvomaskisuositus laajenee Sipoossa tänään (15.1.2021) 6. vuosiluokan oppilaisiin. Kouluihin on toimitettu riittävästi kasvomaskeja, ja asiasta on ohjeistettu oppilaita ja huoltajia suoraan jo aiemmin tällä viikolla. Maskia suositellaan käyttämään koulussa, ellei oppilaalla ole erityistä terveydellistä syytä olla käyttämättä maskia.

Suosituksen laajenemisen taustalla on [Terveystieteiden tutkimuskeskuksen \(THL\) tekemä päivitys maskisuositukseen](#). Kasvomaskin käyttöä suositellaan vastedes 12 vuotta täyttäneille. Epidemian kiihtymis- ja leviämisvaiheessa maskisuositus koskee peruskouluja kuudennesta luokasta lähtien sekä toisen asteen oppilaitoksia ja korkeakouluja. Peruskoulussa maskisuositusta toteutetaan luokka-

asteittain riippumatta yksittäisten oppilaiden iästä.

Maskisuositus koskee Sipoossa koko oppilasryhmää niissä opetusryhmissä, joissa on 6. luokan oppilaiden lisäksi alempien vuosiluokkien oppilaita.

Peruskoulujen oppilaat saavat kertakäyttömasket käyttöön kouluilta kunnan kustantamana. Halutessaan oppilaat saavat käyttää myös omia maskeja.

Koronatestiin tulee hakeutua lievissäkin oireissa

Koronatestausmäärät ovat Sipoossa alhaisia verrattuna tilanteeseen ennen joulua.

-Tämä saattaa tarkoittaa sitä, että tartuntoja voi jäädä toteamatta ja tauti pääsee leviämään ikään kuin piilossa. Pyydämme sipoolaisia hakeutumaan koronatestiin, jos heillä on edes yksi lieväkin koronaviruksen viittaava oire. Koronatesti on ilmainen, ajanvarauksen voi tehdä itse netissä ja tuloksetkin tulevat tällä hetkellä yleensä vuorokauden sisällä testistä, sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko kertoo.

Ajan näytteenottoon voi varata itse [Koronabotin](#) kautta tai soittamalla arkisin klo 8-16 Sipoon terveyskeskukseen numeroon 09 2353 6001 ja muina aikoina Päivystysapu-puhelinpalveluun 116 117.

Koronavirustaudin oireita ovat flunssaoireet, kuten yskä, hengenahdistus, lihaskivut, kurkkukipu, nuha, väsymys ja kuume. Myös haju- tai makuaistin äkillinen katoaminen voi olla taudin oire. Ripuli ja vatsaoireet saattavat liittyä koronavirustautiin, jos niillä ei ole muuta ilmeistä syytä.

Lisätiedot medialle:

Kunnanjohtaja Mikael Grannas, puh. 040 752 9803, mikael.grannas@sipoo.fi

Sivistysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Närundervisning för gymnasieelever som förbereder sig inför studentskrivningarna, munskyddsrekommendation även för årskurs 6

Sibbo kommun har beslutat precisera coronavirusbegränsningarna och rekommendationerna för gymnasieeleverna som förbereder sig inför studentskrivningarna. Till alla övriga delar gäller de [skärpta begränsningarna](#) fortfarande fram till 31 januari.

Undervisning delvis på distans i gymnasierna

Undervisningen i gymnasierna i Sibbo ordnas från och med måndag delvis på distans, när undervisningen av elever som förbereder sig inför studentskrivningarna delvis övergår till närstudier. I övrigt fortsätter gymnasierna med distansundervisning.

- Studentskrivningarna är viktiga med tanke på gymnasieelevernas fortsatta studier och deras framtid. Genom att ordna en del av undervisningen som närundervisning strävar vi efter att stödja och stärka elevernas förberedelser inför studentskrivningarna, berättar bildningsdirektör Jukka Pietinen.

Bänkskuddardag och gamlas dans ordnas inte under den rådande epidemisituationen utan de skjuts upp på framtiden.

Inga förändringar inom barnens hobbyverksamhet

Kommunen har också på nytt utvärderat begränsningarna och rekommendationerna för hobbyverksamhet för barn och unga. Kommunen anser dock att coronavirussituationen i Sibbo inte har lättat i den mån att man skulle kunna luckra upp rekommendationerna och begränsningarna för barn och unga.

- Vi uppmuntrar anordnare av olika hobbygrupper för barn och unga att hitta på olika sätt att skapa verksamhet utomhus. Fastän det skulle vara omöjligt att utöva just sin egen gren utomhus kan gruppen dock tillämpa andra träningsmoment, säger kommundirektör Mikael Grannas.

Hobbyverksamhet i grupp för barn och unga under 20 år kan ordnas utomhus med beaktande av säkerhetsavstånden, men inte inomhus. Inom hobbyverksamheten måste man också följa Social- och hälsovårdsministeriets anvisning om att deltagarna och barnens följeslagare måste kunna undvika närkontakt.

Även i skolorna ordnas gymnastikundervisningen fortfarande i huvudsak utomhus, men om väderleksförhållandena kräver kan gymnastikundervisningen ordnas inomhus med beaktande av säkerhetsavstånden och rekommendationerna om munskydd och handhygien. Kommunen beslutade också om att precisera besöken i ungdomslokalerna. Ungdomslokalerna Pleissi och Unkan som nu varit öppna endast för högstadieelever är i fortsättningen öppna även för lågstadieelever. Alla som vistas i ungdomslokalerna oberoende av ålder måste använda munskydd.

Munskyddsrekommendation även för elever i årskurs 6

Från och med i dag (15.1.2021) gäller munskyddsrekommendationen även elever i årskurs 6 i Sibbo. Ett tillräckligt antal munskydd har levererats till skolorna, och eleverna och vårdnadshavarna har fått direkta anvisningar tidigare under veckan. Det rekommenderas att eleverna använder munskydd i skolan såvida de inte har ett särskilt hälsoskäl som gör att de inte kan bära munskydd.

Rekommendationen grundar sig på [THL:s uppdaterade maskrekommendation](#). Hädanefter rekommenderas användning av munskydd för personer som fyllt 12 år. I epidemins accelerationsfas och fasen för samhällsspridning gäller munskyddsrekommendationen grundskolor från sjätte klassen samt läroanstalter på andra stadiet och högskolor. I grundskolan genomförs rekommendationen enligt årskurs oberoende av enskilda elevers ålder.

I Sibbo gäller munskyddsrekommendationen hela elevgruppen i sådana undervisningsgrupper som utöver elever i årskurs 6 även har elever från lägre årskurser.

Grundskoleeleverna får engångsmunskydd från skolan och de bekostas av kommunen. Eleverna får även använda egna munskydd om så önskas.

Sök dig till coronatest även vid lindriga symptom

För närvarande är antalet coronavirustester lågt i jämförelse med situationen före julen.

- Det här betyder att vissa smittofall möjligen aldrig upptäcks och att sjukdomen sprider sig så att säga "under ytan". Vi ber alla Sibbobor som uppvisar endast ett lindrigt symptom på coronavirussmitta att söka sig till test. Coronatestet är gratis, och man kan själv boka tid till provtagningen på nätet. För närvarande fås resultatet oftast inom ett dygn efter provtagningen, berättar social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko.

Du kan själv beställa tid till provtagningen via [Coronaguiden](#) eller ringa Sibbo hälsocentral på numret 09 2353 6001 vardagar kl. 8–16 och övriga tider Jourhjälp på numret 116 117.

Symptom på coronavirusinfektion är förkylningssymptom såsom hosta, andnöd, muskelvärk, halsont, snuva, trötthet och feber. Även plötslig förlust av lukt- och smaksinnet kan vara ett symptom på sjukdomen. Diarré och magont utan annan uppenbar orsak kan också tyda på coronavirussjukdom.

Mer information till medierna:

Kommundirektör Mikael Grannas, tfn 040 752 9803, mikael.grannas@sibbo.fi

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Koronavirusrokotukset käynnistyivät sujuvasti Sipoossa

Koronavirusrokotukset alkoivat Sipoossa maanantaina (11.1.2021), kun ensimmäinen rokote-erä saatiin. Rokotuksia on annettu tällä viikolla Sipoossa noin 150 ihmiselle. Määrä on sama kuin Sipooseen nyt saatujen rokoteannosten määrä.

-Toivomme, että saamme myös vähitellen kiihdytettyä rokotustahtia. Rokotustahti riippuu saatavien rokoteannosten määrästä, sanoo sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko.

Tällä viikolla on rokotettu muun muassa sellaisia terveyskeskuksen työntekijöitä, joilla on riski altistua koronavirukselle työssään, sekä kunnan asumispalveluyksiköiden henkilökuntaa ja asukkaita. Rokottamista laajennetaan ensi viikolla yksityisten asumispalveluyksiköiden henkilöstöön ja asukkaisiin. Rokotuksia jalkaudutaan antamaan niihin paikan päälle yksiköihin. Tarkemmat järjestelyt sovitaan yksityisten asumispalveluyksiköiden kanssa.

[Koronavirusrokotuksista on avattu kunnan verkkosivuille oma sivu](#), josta voi seurata, mitkä ryhmät ovat rokotusvuorossa. Sivulta saat myös tietoa koronavirusrokotuksista ja kunnan rokotuspisteestä.

Rokotusvuoroista tiedotetaan näkyvästi

Nyt alkuun rokotetaan rajattuja kohderyhmiä, joille tiedotetaan suoraan rokotusoikeudesta ja ajanvarauksista rokotukseen. Kun rokotukset etenevät ja aletaan rokottaa laajempia ryhmiä, tiedotetaan asiasta muun muassa lehdistön kautta sekä kunnan verkkosivuilla. Tällöin myös ajanvaraus avataan laajempaan käyttöön ja ajan pääsee varaamaan helposti netistä. Rokotukseen ei voi päästä ennen oman rokotusryhmän vuoroa, eikä aikaa ole mahdollista varata etukäteen.

-Ikäihmisten ei tarvitse pelätä, että heiltä menee rokotus ohi. Ikääntyneiden rokotusvuoron alkamisesta tullaan tiedottamaan näkyvästi ja kaikkein iäkkäimpiin on tarkoitus olla suorassa yhteydessä. Lähetämme heille kutsun ensisijaisesti kirjeellä, Kokko kertoo.

Rokotukset toteutetaan [THL:n valtakunnallisesti ohjeistamassa järjestyksessä](#). Tarkkaa aikataulua rokotamisesta ei ole tässä vaiheessa mahdollista antaa.

-Tämän hetken arvion mukaan ikääntyneiden ja sairautensa vuoksi vakavalle tautimuodoille alttiiden henkilöiden rokotukset voisivat alkaa helmikuussa. Tämä on vielä erittäin alustava arvio, sillä saatavien rokoteannosten määrä ratkaisee rokotusten etenemistahdin, Kokko kertoo.

Linkit:

[Koronarokotus-sivu kunnan verkkosivuilla](#)

Lisätiedot mediallyle:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Coronavaccineringarna inleddes smidigt i Sibbo

Coronavaccineringarna inleddes i Sibbo på måndag (11.1.2021) när det första vaccinpartiet anlände till kommunen. Cirka 150 personer har nu blivit vaccinerade i Sibbo. Antalet motsvarar antalet vaccindoser som kommunen hittills har tagit emot.

-Vi hoppas att vaccineringsstakten också kan trappas upp så småningom. Vaccineringsstakten beror på hur många vaccindoser kommunen får, säger social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko.

Den här veckan har man vaccinerat bland annat hälsocentralens personal som löper risk för att bli exponerad för coronaviruset i sitt arbete, samt personalen och boende på kommunens boendeserviceenheter. Nästa vecka utvidgas vaccineringsprogrammet till personalen och boende på privata boendeserviceenheter. Vaccineringspersonalen besöker boendeserviceenheterna för att ge vaccineringsdoser där. Närmare arrangemang överenskomms med de privata boendeserviceenheterna.

[Kommunens webbplats har nu en egen sida om coronavaccineringar](#). På sidan publiceras information om vilka grupper står nästa i tur att bli vaccinerade. På sidan hittar du även information om coronavaccineringar överlag samt om kommunens vaccineringsställe.

Tydlig information om vaccineringsstureorna publiceras

Vaccineringsprogrammet koncentreras nu i början till begränsade målgrupper som informeras direkt om rätten till vaccineringssturen och hur man beställer tid till den. När vaccineringsprogrammet framskrider och större grupper står i tur kommer man att informera dem bland annat via pressen och på kommunens webbplats. Då öppnas även tidsbeställningen för en bredare målgrupp och det blir möjligt att beställa tid till vaccineringssturen på nätet. Vaccineringssturer ges inte förrän den egna gruppen står i tur, och tiden kan inte heller reserveras på förhand.

-De äldre behöver inte vara rädda för att missa sin vaccineringssture. När det blir de äldres tur att bli vaccinerade kommer vi att publicera information om vaccineringsstureorna tydligt. Vi planerar också att ta kontakt med de allra äldsta direkt. Kallelse skickas till dem i första hand per brev, berättar Kokko.

Sibbo genomför vaccinationerna enligt [den nationella ordning som anges av THL](#). Vid det här skedet är det omöjligt att ge en exakt tidtabell om hur vaccineringsprogrammet framskrider.

-Enligt dagens uppskattning kan vi möjligen börja vaccinera de äldre och personer som på grund av sin sjukdom löper risk för en allvarlig version av sjukdomen redan i februari. Det är ännu fråga om en mycket preliminär uppskattning, för tidtabellen påverkas av mängden vaccin i de vaccinpartier som anländer till Finland, berättar Kokko.

Länkar:

[Info om coronavaccineringar på kommunens webbplats](#)

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Sipoonjoen koulussa koronavirustartunta henkilökunnassa – Koulu siirtyy etäopetukseen

Sipoonjoen koulussa henkilökunnan jäsenellä on todettu koronavirustartunta. Sairastunut henkilö on ollut paikalla koulussa taudin tartuttavuusaikana. Altistuneet on määrätty karanteeniin, ja koko koulu on siirtynyt etäopetukseen tästä aamusta (18.1.) alkaen.

Sipoonjoen koulun opetus järjestetään kokonaan etäopetuksena altistuneiden karanteenin ajan, eli 25.1.2021 asti. Lähiopetukseen koulu palaa 26.1.2021. Lähikontaktissa altistuneille on ilmoitettu karanteenista suoraan. Muiden samoissa tiloissa oleskelleiden osalta katsotaan kasvomaskien suojanneen heitä riittävästi ja heidän tartuntariskinsä on pieni. Koko koulun opetus järjestetään etäopetuksena opetuksen laadun varmistamiseksi, koska useampi opettaja on altistuksen vuoksi karanteenissa.

Poikkeuksena erityisen tuen oppilaat opetusryhmästä riippumatta jatkavat lähiopetuksessa, eikä heidän ole todettu altistuneen tartunnalle. Etäopetusajaksi oppilaille tarjotaan mahdollisuus kouluruokailuun take away -lounaiden avulla. Lounasjakelu tapahtuu torstaina 21.1. klo 14.30-15.30 Lukkarin koulun keittiöltä, ja siitä on tiedotettu tarkemmin Wilmassa.

Nikkilässä sijaitsevassa Sipoonjoen koulussa on yhteensä noin 340 opiskelijaa vuosiluokilla 7.-9. Koulu toimii Nikkilän Sydämessä. Samassa koulurakennuksessa toimivan Kungsvägens skolan oppilaat ja henkilökunta eivät ole altistuneet, ja Kungsvägens skolan opetus jatkuu tavalliseen tapaan lähiopetuksena.

Sipoossa on ollut voimassa kasvomaskisuositus yläkoulujen oppilaille marraskuusta alkaen. Suositusta on noudatettu kattavasti Sipoon kouluissa. Sipoonjoen koulussa on myös laadittu varautumissuunnitelma, jossa on huomioitu toiminta koronavirustilanteessa ja varauduttu etäopetukseen siirtymiseen.

Koronavilkku saattaa antaa useille Sipoonjoen koulun oppilaille hälytyksen tämän tapauksen takia. Jos koronavilkku hälyttää oppilaalla, ei tässä tilanteessa tarvitse olla sen vuoksi yhteydessä terveydenhuoltoon. Sen sijaan kaikkia Sipoonjoen koulun oppilaita ja henkilökuntaan kuuluvia pyydetään seuraamaan olotilaansa mahdollisten oireiden varalta erityisen tarkasti ja hakeutumaan koronatestiin vähäisistäkin oireista.

Pyydämme muutoinkin sipoolaisia hakeutumaan koronavirustestiin, jos heillä on vähäisiäkään koronavirukseen viittaavia oireita. Ajan näytteenottoon voi varata itse [Koronabotin](#) kautta tai soittamalla arkisin klo 8-16 Sipoon terveyskeskukseen numeroon 09 2353 6001 ja muina aikoina Päivystysapu-puhelinpalveluun 116 117. Koronavirustaudin oireita ovat flunssaoireet, kuten yskä, hengenahdistus, lihaskivut, kurkkukipu, nuha, väsymys ja kuume. Myös haju- tai makuaistin äkillinen katoaminen voi olla taudin oire. Ripuli ja vatsaoireet saattavat liittyä koronavirustautiin, jos niillä ei ole muuta ilmeistä syytä.

Lisätiedot medialle:

Sivostyöjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Karanteeni: Karanteenilla tarkoitetaan terveen henkilön liikkumisvapauden rajoittamista. Karanteeniin asetetaan oireeton, terve henkilö, joka on altistunut koronavirukselle oltuaan esimerkiksi kontaktissa

tartunnan saaneeseen. Karanteenilla estetään tartuntoja mahdolliselta oireettomalta tartunnankantajalta muihin henkilöihin.

Eristys: Eristyksellä tarkoitetaan tarttuvaa tautia sairastavan potilaan eristämistä terveistä. Eristykseen asetetaan siis henkilö, jolla on todettu koronavirusstartunta. Eristys voidaan toteuttaa kotona tai sairaalassa. Tällä halutaan välttää mahdolliset jatkotartunnat.

Anställd i Sipoonjoen koulu smittad av coronaviruset – skolan övergår till distansundervisning

En anställd i Sipoonjoen koulu har konstaterats vara smittad av coronaviruset. Den smittade personen har vistats i skolan under sjukdomens smittsamhetstid. De exponerade personerna har försatts i karantän, och hela skolan övergick till distansundervisning i morse (18.1).

Undervisningen i Sipoonjoen koulu ordnas helt och hållet på distans under den tid som de exponerade vistas i karantän, det vill säga fram till 25.1.2021. Skolan återgår till närundervisning 26.1.2021. Personerna som exponerats i närkontakt har informerats direkt om karantänen. De övriga personerna som vistats i samma utrymnen anses ha haft ett tillräckligt skydd av munskydden, och risken för att de har blivit smittade är liten. Hela skolans undervisning ordnas som distansundervisning för att garantera undervisningens kvalitet eftersom flera lärare har försatts i karantän på grund av exponeringen.

Ett undantag utgör eleverna som får särskilt stöd där alla undervisningsgrupper fortsätter med närundervisning. Bland dem har inga exponeringar konstaterats. Under den tid som distansundervisningen pågår delar kommunen ut take away-lunch till eleverna. Lunchutdelningen sker i anslutning till köket i Lukkarin koulu, torsdag 21.1.2021 kl. 14.30–15.30. Närmare information fås via Wilma.

Sipoonjoen koulu i Nickby har sammanlagt cirka 340 elever i årskurserna 7–9. Skolan finns i Nickby Hjärta. Eleverna och personalen i Kungsvägen skola, som finns i samma skolbyggnad som Sipoonjoen koulu, har inte exponerats. Undervisningen i Kungsvägens skola fortsätter på normalt sätt som närundervisning.

Rekommendationen om att använda munskydd i högstadiet gäller sedan november i Sibbo. Rekommendationen har följts i stor utsträckning i skolorna i Sibbo. Sipoonjoen koulu har även utarbetat en beredskapsplan med anvisningar om hur man ska gå tillväga i händelse av coronavirussmitta samt hur man förbereder övergången till distansundervisning.

Det är möjligt att flera elever i Sipoonjoen koulu får ett meddelande om exponering via Coronablinkern på grund av detta smittofall. Om Coronablinkern larmar, behöver eleverna inte kontakta hälsovården i detta fall. Däremot ber vi alla elever och anställda i Sipoonjoen koulu att särskilt noggrant följa med sitt hälsotillstånd i händelse av eventuella symptom, och att man söker sig till coronatest även när endast lindriga symptom uppstår.

Vi ber också alla andra Sibbobor som uppvisar symptom på coronavirussmitta att söka sig till coronavirustest fastän symptomen skulle vara endast lindriga. Du kan själv beställa tid till provtagningen via [Coronaguiden](#) eller ringa Sibbo hälsocentral på numret 09 2353 6001 vardagar kl. 8–16 och övriga tider Jourhjälp på numret 116 117. Symptom på coronavirusinfektion är förkylningssymptom såsom hosta, andnöd, muskelvärk, halsont, snuva, trötthet och feber. Även plötslig

förlust av lukt- och smaksinnet kan vara ett symptom på sjukdomen. Diarré och magont utan annan uppenbar orsak kan också tyda på coronavirussjukdom.

Mer information till medierna:

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Karantän: Med karantän avses en begränsning av en frisk persons rörelsefrihet. En symptomfri frisk person som har exponerats för coronaviruset till exempel efter att ha varit i kontakt med en smittad person försätts i karantän. Genom karantän förhindrar man att en eventuell symptomfri smittbärare smittar andra personer.

Isolering: Med isolering avses att en patient som insjuknat i en smittsam sjukdom isoleras från friska personer. En person som bekräftats smittad med coronaviruset isoleras. Isoleringen kan genomföras hemma eller på sjukhus. Syftet med isoleringen är att undvika eventuella vidare infektioner.

Koronarokotukset jatkuvat Sipoossa

Koronarokotukset ovat edenneet Sipoossa samassa tahdissa kuin rokotteita on saatu. Koronapotilaita hoitavien sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten rokotukset on jo saatu valmiiksi Sipoossa. Iäkkäiden palveluasumisyksiköiden asukkaiden ja henkilökunnan rokotukset ovat parhaillaan käynnissä. Ensi viikolla rokottaminen laajentuu 80 vuotta täyttäneisiin kotihoidon asiakkaisiin.

80 vuotta täyttäneet kotihoidon asiakkaat saavat tiedot rokotuksista henkilökohtaisesti kotihoidon kautta. Rokotukset jalkaudutaan antamaan asiakkaiden kotiin.

Rokotustahdin ratkaisee Sipoossa saatavien rokotteiden määrä. Tällä hetkellä Sipooseen on saatu viikoittain noin 150 rokotetta ja viikoittain on myös rokotettu noin 150 henkilöä. Rokotuksia laajennetaan uusien ryhmiin sitä mukaa kun rokotteita saadaan.

Sipoon kunnan verkkosivuille on julkaistu [alustava rokotusaikataulu](#). Aikataulua tarkennetaan, kun rokotteiden saatavuus mahdollistaa tarkemman aikataulutiedon antamisen.

Rokotusjärjestys perustuu kansalliseen linjaukseen. Sipoo toteuttaa rokotukset [THL:n valtakunnallisesti ohjeistamassa järjestyksessä](#). Sipoon alustavassa rokotusaikataulussa on myös huomioitu [tuore tarkennus linjaukseen](#), jonka mukaan saatavilla olevia rokotteita on ryhdyttävä antamaan yli 80-vuotiaille mahdollisimman nopeasti, jotta ikääntyneillä olisi mahdollisuus saada suojaa vakavalta koronavirustaudilta. Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että iäkkäiden rokotukset on nostettu rokotusjärjestyksessä kotihoidon ja akuutti- sekä kuntoutusosaston henkilöstön ohi.

Kaikkien 80 vuotta täyttäneiden sipoolaisten ja sairautensa vuoksi vakavalle tautimuodolle alttiiden sipoolaisten rokotusten arvioidaan alustavasti alkavan helmikuussa. Tällä hetkellä he eivät voi vielä varata rokotusaikoja.

Tällä hetkellä rokotukseen oikeutetut ovat saaneet tiedon asiasta henkilökohtaisesti. Kun rokotukset etenevät ja aletaan rokottaa laajempia kuntalaisryhmiä, tiedotetaan asiasta näkyvästi muun muassa lehdistön kautta sekä kunnan verkkosivuilla. Tällöin myös ajanvaraus avataan laajempaan käyttöön ja ajan pääsee varaamaan helposti netistä tai vaihtoehtoisesti puhelimitse.

Linkit:

[Koronarokotus-sivu kunnan verkkosivuilla](#)

Lisätiedot mediallyle:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Coronavaccineringen fortsätter i Sibbo

Coronavaccineringen i Sibbo har framskridit i takt med att kommunen tagit emot vaccinpartier. Social- och hälsovårdspersonalen som sköter coronapatienter har redan blivit vaccinerad i sin helhet. För tillfället vaccineras boende och personal på boendeserviceenheter för äldre. Nästa vecka börjar man vaccinera hemvårdens klienter som fyllt 80 år.

Hemvården informerar sina klienter som fyllt 80 år personligen om vaccineringsstidtabellen. Vaccineringsarna ges i klienternas hem.

Vaccineringsstidtabellen är beroende av mängden vaccin som kommunen får till sitt förfogande. För tillfället har kommunen tagit emot cirka 150 vaccindoser per vecka, vilket motsvarar antalet personer som blivit vaccinerade. Nya grupper vaccineras i takt med att kommunen får nya vaccinpartier.

En [preliminär vaccineringsstidtabell](#) har publicerats på Sibbo kommuns webbplats. Tidtabellen preciseras genast när tillgängligheten till vaccinet tillåter det.

Vaccinationsordningen baserar sig på den nationella strategin och Sibbo utför vaccineringsarna i [den ordningsföljd som nationellt anges av THL](#). Den preliminära vaccineringsstidtabellen i Sibbo har utarbetats med beaktande av [den nyaste preciseringen av linjedragningen \(enbart på finska\)](#) enligt vilken vaccineringen av över 80-åringar ska inledas med tillgängliga resurser så snabbt som möjligt för att ge de äldre en möjlighet att skydda sig mot en allvarlig version av coronavirussjukdomen. Med andra ord prioriteras till exempel de äldre framför personalen inom hemvården och på akut- och rehabiliteringsavdelningen.

Det uppskattas att vaccineringen av alla över 80-åriga Sibbobor samt av Sibbobor som på grund av sin sjukdom löper risk för en allvarlig version av sjukdomen kan inledas i februari. Dessa grupper kan dock inte ännu beställa tider för vaccineringen.

Personer som nu står i vaccineringsstur har blivit informerade personligen om saken. När vaccineringsprogrammet framskrider och större invånargrupper står i tur kommer man att informera dem bland annat via pressen och på kommunens webbplats. Då öppnas även tidsbeställningen till en bredare grupp och det blir möjligt att beställa en tid till vaccineringen smidigt på nätet och per telefon.

Länkar:

[Info om coronavaccineringar på kommunens webbplats](#)

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Nikkilän Sydämen rakennustyömaalla useita koronatartuntoja Sipoossa

Sivistyskeskus Nikkilän Sydämen laajennuksen rakennustyömaalla on todettu laaja koronatartuntarypäs. Rakennustyömaan kaikki työntekijät päädyttiin testaamaan sen jälkeen, kun viime viikolla tuli ilmi muutama tartuntatapaus. Yhteensä työmaalla todettiin 11 tartuntaa. Työmaalla on työskennellyt noin 40 työntekijää.

Työt rakennustyömaalla keskeytettiin perjantaina epidemiaselvityksen takia. Altistuneet on kartoitettu ja kaikki työmaalla työskennelleet on määrätty karanteeniin. Karanteeni kestää 14 vuorokautta viimeisimmästä työpäivästä tai oleskelusta kyseisellä työmaalla. Alustavien tutkimustulosten mukaan työmaalla ei olisi kyse muuntoviruksen aiheuttamasta epidemiasta.

Työmaan tartunnoilla ei ole yhteyttä aiemmin todettuun Sipoonjoen koulun tartuntatapaukseen. Työmaalla rakennetaan laajennusosaa Nikkilän Sydämen sivistyskeskukseen. Työmaalla on erillään muista Nikkilän Sydämen tiloista, eivätkä työmaan työntekijät ole liikkuneet koulutiloissa. Nikkilän Sydämen koulujen (Sipoonjoen koulu ja Kungsvägens skola) oppilaat tai henkilökunta eivät ole altistuneet koronavirukselle työmaan tartuntaryypään yhteydessä.

Lisätiedot medialle:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Karanteeni: Karanteenilla tarkoitetaan terveen henkilön liikkumisvapauden rajoittamista. Karanteeniin asetetaan oireeton, terve henkilö, joka on altistunut koronavirukselle oltuaan esimerkiksi kontaktissa tartunnan saaneeseen. Karanteenilla estetään tartuntoja mahdolliselta oireettomalta tartunnankantajalta muihin henkilöihin.

Eristys: Eristyksellä tarkoitetaan tarttuvaa tautia sairastavan potilaan eristämistä terveistä. Eristykseen asetetaan siis henkilö, jolla on todettu koronavirustartunta. Eristys voidaan toteuttaa kotona tai sairaalassa. Tällä halutaan välttää mahdolliset jatkotartunnat.

Flera coronafall på byggarbetsplatsen vid Nickby Hjärta i Sibbo

Ett omfattande kluster av coronasmitta har konstaterats på byggarbetsplatsen vid bildningscentret Nickby Hjärta. Man beslutade att testa alla arbetare på byggplatsen efter att några sjukdomsfall konstaterades förra veckan. Sammanlagt 11 smittfall har nu konstaterats på byggplatsen. Byggplatsen har haft cirka 40 byggarbetare.

Arbetet på byggplatsen avbröts på fredagen på grund av epidemiutredningen. De exponerade har kartlagts och alla personer som arbetat på byggplatsen har försatts i karantän. Karantänen varar i 14 dygn från den senaste arbetsdagen eller vistelsen på byggplatsen i fråga. Enligt de preliminära undersökningsresultaten är det inte frågan om ett muterat virus.

Smittfallen på byggplatsen hänger inte ihop med det tidigare fallet som konstaterades i Sipoonjoen koulu. På byggplatsen pågår arbetet med att bygga ut bildningscentret Nickby Hjärta. Byggplatsen är avgränsad från Nickby Hjärtas övriga lokaler, och byggarbetarna har inte vistats i skolornas lokaler. Varken eleverna eller personalen vid bildningscentret Nickby Hjärta (Kungsvägens skola och Sipoonjoen koulu) har exponerats för coronaviruset i samband med sjukdomsklustret på byggplatsen.

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Karantän: Med karantän avses en begränsning av en frisk persons rörelsefrihet. En symptomfri frisk person som har exponerats för coronaviruset till exempel efter att ha varit i kontakt med en smittad person försätts i karantän. Genom karantän förhindrar man att en eventuell symptomfri smittbärare smittar andra personer.

Isolering: Med isolering avses att en patient som insjuknat i en smittsam sjukdom isoleras från friska personer. En person som bekräftats smittad med coronaviruset isoleras. Isoleringen kan genomföras hemma eller på sjukhus. Syftet med isoleringen är att undvika eventuella vidare infektioner.